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INFORMACJA - WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA (1) DO SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia o wartosci szacunkowej mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 22022 r., poz. 1710 ze zm.) pn.:

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Wloszczowa:
Zadanie 1: Budowa polaczenia wodociagu Konieczno z wodociagiem Wloszczowa,
Zadanie 2: Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownig $ciekéw P4 w miejscowosci
Kurzelow, gm. Wloszczowa

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzes$nia 2019
r. — Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrocili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie, czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie kanalizacji sanitarnej w zadaniu 2 z rur

PVC tak jak wynika z SWZ, czy bedzie wymagat rur kamionkowych tak jak jest zapisane w specyfikacji
technicznej oraz projekcie budowlanym i wykonawczym?

Odpowiedz 1:
Do budowy kanalizacji sanitarnej w ramach zadania 2 nalezy zastosowa¢ rury PVC, zgodnie z zapisami

SWz.

Majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy informuje Wykonawcoéw, ze przedmiotowa zmiana
potraktowana jest jako zmiana nieodstgpujaca od zatwierdzonego projektu budowlanego (zmiana
nieistotna).

Pytanie 2:
Prosimy o wyjasnienie jakie studnie nalezy zastosowac na kanale DN 200? W dokumentacji projektowej

jest zapis o studniach betonowych DN 1200, natomiast SWZ wskazuje na DN 1000.

Odpowiedz 2:
Na kanale DN 200 nalezy zastosowa¢ studnie DN 1000 mm.

Majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy informuje Wykonawcéw, ze przedmiotowa zmiana
potraktowana zostanie jako zmiana nieodstepujaca od zatwierdzonego projektu budowlanego (zmiana
nieistotna).



Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, ze przytacza nalezy wykona¢ do granicy dziatki i zakonczy¢ korkiem, obmiar

zgodnie z SWZ L=246,0 m, rura DN 160.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy potwierdza, ze przylacza nalezy wykonaé do granicy dziatki i zakonczy¢ korkiem,

natomiast odcinek przytacza od studni S.423 do studni S.423.01 + 20,0 m, zgodnie z zapisami SWZ
rozdziat 11 podrozdziat 1.3, obmiar przylaczy kanalizacyjnych zgodnie z SWZ }£246,0 m, rura
DN 160.

Otrzymuja:
1.Wykonawcy, ktorzy zadali przedmiotowe zapytania do postepowania

2. Strona internetowa WZWiK Sp. z 0.0.: www.wzwik-wloszczowa.pl
3. Strona internetowa prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik _wloszczowa
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